שמסרתי לה לכיסוי הוצאות נישואי שתי בנותיה". כשקמתי בבקר נפעם מהחלום ספרתי לאשתך, שלעגה לכל העניין, אולם משהופיעה האישה עם ההמחאה נתאמת אצלי שאכן החלום היה אמת. האיש נהיה לבעל תשובה, אשתו נתגיירה כדן, וזכו להקים בית נאמן בישראל.

סיפור זה סיפר הגאון רבי חיים זוננפלד זצ"ל, מי שהיה רבה של ירושלים, (נפטר לפני 80 שנה, בשנת תרצ"ב, 1932), וסיים: "מי היו שני הבחורים? אני הקטן, וחברי רבי יהודה גרינוואלד...". אין ספק שהרב אינו חשוד לשקר. כמו כן, מעשה זה הובא גם בספר "שערי אמונה", ושם מעיד המחבר (עמ' 192 הערה 2), כי שמע מהרב אברהם ברדקי, שהוא עצמו נפגש עם נכדו של אותו מנהל בנק, והלה ציין בפניו כי מעשה זה מפורסם במשפחתם.